

合意単価

令和6年3月6日に締結した 令和5年度 下モ谷西側治山工事 における契約
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）に
ついては別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年3月19日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1.0		36,949,000
治山土工		式	1.0		2,958,000
掘削工		式	1.0		360,272
掘削(礫質土)	バックホウ0.45m3級	m3	712.0	506	360,272
埋戻し工		式	1.0		2,426,496
埋戻し工	バックホウ0.45m3級	m3	712.0	3,408	2,426,496
作業土工		式	1.0		171,295
掘削面整形	礫質土	m2	282.2	607	171,295
流路工		式	1.0		33,991,000
コンクリート護岸工		式	1.0		24,646,220
コンクリートA	18-8-40BB	m3	453.2	32,810	14,869,492
型枠	一般型枠	m2	1,038.5	9,365	9,725,552
水抜パイプ	VP75	m	53.7	953	51,176
コンクリート流路工		式	1.0		4,221,536
基礎材	RC-40、敷厚0.3m	m2	271.9	2,261	614,765
コンクリートB	18-8-40BB、小型構造物	m3	83.2	41,301	3,436,243
目地板	エラストイト t=10mm	m2	58.4	2,920	170,528
コンクリート帯工		式	1.0		5,123,482
コンクリートA	18-8-40BB	m3	97.5	32,810	3,198,975
型枠	一般型枠	m2	205.5	9,365	1,924,507
地すべり防止工		式	1.0		9,865,000
地下水排除工		式	1.0		9,865,000
ボーリング工		式	1.0		9,865,046
ボーリング	地表 礫質土 50m/本を超え80m/本以下	m	48.8	14,900	727,120
ボーリング	地表 軟岩 50m/本を超え80m/本以下	m	391.2	17,190	6,724,728
保孔管設置	特殊管	m	440.0	3,950	1,738,000
孔口保護・流末処理工		式	1.0		524,498
ボーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	150,700	150,700
仮設工		式	1.0		1,689,000
仮設工		式	1.0		1,689,000
足場・支保工		式	1.0		1,689,885
足場工	地表 傾斜地	空m3	19.1	3,909	74,661
キャットウォーク		m	608.6	2,654	1,615,224
直接工事費		式	1.0		48,503,000
共通仮設費計		式	1.0		6,747,000
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		253,000
安全費		式	1.0		253,000
土石流対策費		式	1.0		253,000
共通仮設費(率計上)		式	1.0		5,951,000
現場環境改善費(率計上)		式	1.0		543,000
純工事費		式	1.0		55,250,000
現場管理費		式	1.0		16,895,000
工事原価		式	1.0		72,145,000
一般管理費等		式	1.0		12,763,000
一般管理費等計		式	1.0		12,763,000
工事価格		式	1.0		84,908,000
消費税相当額	10%	式	1.0		8,490,800
請負金額		式	1.0		93,398,800

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。